
www.czechinvest.org

KONTAKT:

Ing. Adam Zilvar
Projektový manažer

TEL.: +420 296 342 413
E-MAIL: adam.zilvar@czechinvest.org

www.czechinvest.org

 POSÍLENÍ SPOLEČNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM 
KAPITÁLOVÉHO VSTUPU – FÚZE A AKVIZICE

Termín konání: 19. 3. 2015
Vědeckotechnický Park Plzeň, Teslova 3, Plzeň

Seminář je určen společnostem, které mají zájem o nalezení zahraničního partnera pro své 
podnikání. Ať již uvažujete o realizaci investičně náročného projektu či máte v plánu svou 
společnost prodat investorovi, který bude ve Vašem díle pokračovat, přijďte se zapojit 
do diskuse s těmi, kteří mají s realizací fúzí a akvizic dlouholeté zkušenosti. 

Na semináři bude představen nový projekt CzechLink Start, který usnadňuje fúze a kapitálové 
vstupy pro mladé inovativní společnosti. S nejdůležitějšími aspekty transakce Vás seznámí 
odborníci z ERSTE Group a Weinhold Legal. 

PROGRAM

09:00–09:30 Registrace účastníků

09:30–10:00 Projekt kapitálových účastí CzechLink

 ADAM ZILVAR, projektový manažer, CzechInvest

10:00–10:30 Projekt CzechLink Start

 MARKÉTA HAVLOVÁ, vedoucí Oddělení internacionalizace fi rem, CzechInvest

10:30–10:45 Coffee Break

10:45–11:30 Nákup a prodej fi my – jak využít příležitostí a vyvarovat se chyb

 ANTONÍN PISKÁČEK, ředitel odboru Corporate Finance, ERSTE Group

11:30–12:15 Kapitálový vstup investora po právní stránce – co je dobré vědět

 ONDŘEJ HAVRÁNEK, partner, Weinhold Legal
 DAVID EMR, advokát, Weinhold Legal

12:15  Ukončení semináře

Po ukončení semináře je možná individuální konzultace. Registraci je možné učinit nejpozději 
do 17. 3. 2015 e-mailem na adresu: adam.zilvar@czechinvest.org.

V přihlášce, prosím, uveďte jméno účastníka, název společnosti, telefonní číslo a kontaktní e-mail.

Účast na semináři je bezplatná.

Pozvánka

CzechLink


